第１号様式（第７条関係）

下水道排水設備工事資金融資あっせん申請書

  年  月  日

清須市長 様

申 請 者

住  所

フリガナ

氏  名 印

電話番号

次のとおり申請します。

融 資 希 望 金 額         円 資金使途
□排水設備  □便所改造

□浄化槽廃止

希 望 す る 取 扱

金 融 機 関 名

銀  行

信用金庫

農  協

支店

工 事 場 所

工 事 費 見 積 金 額         円
排水設備指定

工 事 店 名

工 事 期 間      年  月  日から    年  月  日まで

申

請

者

生 年 月 日      年  月  日
職業又は

勤 務 先

年 収
□１５０万円以下      □１５１万円～３００万円

□３０１万円～５００万円  □５０１万円以上

連

帯

保

証

人

住 所

氏 名 印  電話番号

生 年 月 日      年  月  日
職業又は

勤 務 先

年 収
□１５０万円以下      □１５１万円～３００万円

□３０１万円～５００万円  □５０１万円以上

添 付 書 類

１ 誓約書兼調査承諾書（第２号様式）

２ 申請者及び連帯保証人の住民票の写し及び市民税の所得証明書

３ 工事費の見積書の写し

４ その他市長が必要と認める書類